寒川町部設置条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和4年12月13日

寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町条例第22号

寒川町部設置条例の一部を改正する条例

寒川町部設置条例(平成元年寒川町条例第4号)の一部を次のように改正する。

第2条都市建設部の項に次の3号を加える。

(9) ツインシティ倉見地区及び新幹線新駅に関すること。

(10) 田端西地区のまちづくりに関すること。

(11) 寒川駅周辺整備に関すること。

第2条拠点づくり部の項を削る。

附 則

この条例は、令和5年4月1日から施行する。

「都市建設部

拠点づくり部」

を「都市建設部」に改める。 第1条中